
Lisa 3

Partneri eelarve vorm

Toetatava tegevuse "Lõimumist edendavate kogukondlike tegevuste toetamine" eelarve

Partner: Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital
Partnerlusleping nr 13-1/38-1

Tegevuskava periood: 01.01.2026 - 31.12.2026

2024 2025 2026 2027 2028 2029

Abikõlblik 

kulu (EUR) 

tegelik kasutus

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlblik 

kulu (EUR)

Abikõlbli

k kulu 

(EUR)

Toetatava tegevuse kulud 9 071,34 110 133,82 158 045,63 105 352,20 105 459,20 46 937,81

I  Otsesed kulud 8 477,89 102 928,80 147 706,20 98 460,00 98 560,00 43 867,11

Otsesed personalikulud 8 477,89 36 928,80 40 006,20 40 140,00 40 140,00 31 528,31

Personali lähetus-, koolitus- ja tervisekontrolli kulud 2 400,00 2 500,00 2 700,00 2 800,00 2 278,80

Vabaühenduste pädevuse ja võimekuse suurendamine 

sihtrühma kaasamiseks, sealhulgas koolitused, seminarid, 

töötoad, kogemuskohtumised  (partner KÜSK) 0,00 63 600,00 105 200 55 620,00 55 620,00 10 060,00

II Kaudsed kulud (7% tegevuskuludest) 593,45 7 205,02 10 339,43 6 892,20 6 899,20 3 070,70

Eelarve kokku 2024-2029 535 000,00



Partneri eelarve vorm

2024-2029

Abikõlblik 

kulu (EUR)

535 000,00

500 000,00

197 221,20

12 678,80

290 100,00

35 000,00


